v spoločnej domácnosti uvedených v tejto zmluve, bez možnosti ďalšieho prenechania predmetu 

nájmu do podnájmu tretej osobe  

IV. 

NÁJOMNÉ A SLUŽBY SPOJENÉ  S ÚŽÍVANÍM PREDMETU NÁJMU 

1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi mesačné nájomné stanovené dohodou zmluvných strán 

vo výške 121,98 Eur (slovom jednostodvadsaťjeden eur a deväťdesiatosem centov) vrátane DPH.  

2. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi okrem nájomného  aj zálohové platby za služby spojené 

s užívaním predmetu nájmu (dodávka tepla, teplej a studenej úžitkovej vody, elektrická energia 

pre spoločné priestory a zariadenia, poplatky za odvod dažďovej vody, príp.

[...]

dokladov podľa predchádzajúcej vety nesplní svoju povinnosť hradiť riadne a včas náklady podľa 

predchádzajúcej vety, zodpovedá v celom rozsahu prenajímateľovi za škodu, ktorú mu v dôsledku 

takéhoto konania spôsobí. Výška zálohových platieb za služby spojené s užívaním predmetu nájmu 

je stanovená na sumu vo výške 106,20 Eur (slovom jednostošesť eur a dvadsať centov) a je splatná 

mesačne. 

3. Nájomné podľa ods. 1 tohto článku Zmluvy  za ďalšie obdobie počnúc dňom 01.04.2025 bude 

nájomcom hradené vo výške 121,98 Eur (slovom jednostodvadsaťjeden eur a deväťdesiatosem 

centov)mesačne vopred, vždy najneskôr k 15. dňu mesiaca predchádzajúceho mesiacu, za ktorý sa 

nájomné platí, a to v hotovosti do pokladne Mestského úradu v Hlohovci, alebo bezhotovostným 

prevodom na účet prenajímateľa č.ú.: SK15 0200 0000 0022 7303 3851 s uvedením variabilného 

symbolu 3714143302  

4. Zálohové platby podľa ods. 2. tohto článku Zmluvy za ďalšie obdobie počnúc dňom 01.04.2025 budú 

nájomcom hradené vo výške 106,20 Eur (slovom jednostošesť eur a dvadsať centov)  mesačne 

vopred, vždy najneskôr k 15. dňu mesiaca predchádzajúceho mesiacu, za ktorý sa  zálohová platba 

platí, a to bezhotovostným prevodom na účet SK60 5600 0000 0010 1691 8005 s uvedením 

variabilného symbolu 3714143302 definovaného v mesačnom predpise zálohových platieb.